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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 25 Fem., 200m Lliure 2004 i majors
9/6/2024 - 10:44 Resultats
CR 2:08.58 FERNANDEZ RODRIGUEZ, LAURA 00057 BARCELONA-CNSA 30/5/2015

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

Class Punts T. Catalana Màster

1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 2:16.30 763 763,00
50m: 31.88 31.88 100m: 1:06.33 34.45 150m: 1:41.77 35.44 200m: 2:16.30 34.53

2. GIMENEZ HUGUET, Mireia 98 C.N. Reus Ploms 2:19.45 712 712,00
50m: 32.39 32.39 100m: 1:06.95 34.56 150m: 1:42.99 36.04 200m: 2:19.45 36.46

3. RUBIO PLAZA, Marta 77 C.N. Tarraco 2:25.69 711 711,00
50m: 33.18 33.18 100m: 1:08.98 35.80 150m: 1:46.92 37.94 200m: 2:25.69 38.77

4. MATTHEY JAQUET, Iris Marleen 88 C.D. Jerez Natacion Master 2:20.62 710 -
50m: 31.79 31.79 100m: 1:06.84 35.05 150m: 1:43.49 36.65 200m: 2:20.62 37.13

5. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 2:20.22 700 700,00
50m: 32.84 32.84 100m: 1:08.73 35.89 150m: 1:44.71 35.98 200m: 2:20.22 35.51

6. RAVÉS OLIVÉ, Maria Del Mar 67 C.N. Tarraco 2:34.45 686 686,00
50m: 35.77 35.77 100m: 1:14.96 39.19 150m: 1:55.14 40.18 200m: 2:34.45 39.31

7. PANZINI, Florencia 95 C.N. Sant Feliu 2:21.77 678 678,00
50m: 33.38 33.38 100m: 1:09.58 36.20 150m: 1:45.88 36.30 200m: 2:21.77 35.89

8. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 Cee Sant Gervasi 2:25.11 632 632,00
50m: 33.94 33.94 100m: 1:10.47 36.53 150m: 1:47.58 37.11 200m: 2:25.11 37.53

9. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 2:25.92 622 622,00
50m: 33.06 33.06 100m: 1:09.41 36.35 150m: 1:47.83 38.42 200m: 2:25.92 38.09

10. GARCÍA GUIRADO, María Victoria 64 CV Platja Llarga Tarragona 2:49.43 576 576,00
50m: 38.89 38.89 100m: 1:21.89 43.00 150m: 2:06.29 44.40 200m: 2:49.43 43.14

11. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 C.N. Aquamàsters 2:35.72 572 572,00
50m: 35.33 35.33 100m: 1:14.40 39.07 150m: 1:55.08 40.68 200m: 2:35.72 40.64

12. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi 2:34.65 522 522,00
50m: 34.63 34.63 100m: 1:12.74 38.11 150m: 1:53.60 40.86 200m: 2:34.65 41.05

13. CARRASCO RODRIGUEZ, Noelia 74 C.N. Terrassa 2:45.49 521 521,00
50m: 39.09 39.09 100m: 1:21.01 41.92 150m: 2:03.80 42.79 200m: 2:45.49 41.69

14. PIERNAS FELIU, Anna 78 C.N. Igualada 2:43.37 504 504,00
50m: 38.51 38.51 100m: 1:19.03 40.52 150m: 2:01.19 42.16 200m: 2:43.37 42.18

15. CORDOBA NAVARRO, Sara 90 C.N. Catalunya 2:33.80 503 503,00
50m: 35.72 35.72 100m: 1:14.30 38.58 150m: 1:54.58 40.28 200m: 2:33.80 39.22

16. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamàsters 2:39.35 488 488,00
50m: 36.95 36.95 100m: 1:16.78 39.83 150m: 1:58.65 41.87 200m: 2:39.35 40.70

17. FONT FORTUNY, Mª Victoria 72 C.N. Aquamàsters 2:49.45 485 485,00
50m: 38.41 38.41 100m: 1:20.67 42.26 150m: 2:05.49 44.82 200m: 2:49.45 43.96

18. GOMEZ ALONSO, Núria 01 Cee Sant Gervasi 2:39.36 477 -
50m: 37.45 37.45 100m: 1:17.83 40.38 150m: 1:58.75 40.92 200m: 2:39.36 40.61

19. MASGRAU ANGELATS, Mª Gracia 63 GEiEG 3:03.38 454 454,00
50m: 40.89 40.89 100m: 1:28.20 47.31 150m: 2:16.39 48.19 200m: 3:03.38 46.99

20. GARCIA RIBES, Laia 02 GEiEG 2:45.76 424 424,00
50m: 38.63 38.63 100m: 1:20.89 42.26 150m: 2:03.91 43.02 200m: 2:45.76 41.85



Piscina 50mts i cronometratge automàtic

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Cataluña 9/6/2024 11:06 - Pàgina 2

39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 25, Fem., 200m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

21. ROMERO AZNAR, Gemma 75 C.N. Onades 2:53.19 423 423,00
50m: 39.94 39.94 100m: 1:23.11 43.17 150m: 2:08.61 45.50 200m: 2:53.19 44.58

22. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 2:50.17 401 -
50m: 37.90 37.90 100m: 1:20.95 43.05 150m: 2:05.53 44.58 200m: 2:50.17 44.64

23. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 3:04.91 400 400,00
50m: 41.50 41.50 100m: 1:28.76 47.26 150m: 2:18.16 49.40 200m: 3:04.91 46.75

24. PERA MENDEZ, Yolanda 73 C.N. Cerdanyola 3:03.03 385 385,00
50m: 41.39 41.39 100m: 1:27.37 45.98 150m: 2:15.85 48.48 200m: 3:03.03 47.18

25. PARES REDONDO, Dolors 60 C.E.N. Cabrera De Mar 3:16.69 368 368,00
50m: 41.55 41.55 100m: 1:30.22 48.67 150m: 2:23.67 53.45 200m: 3:16.69 53.02

26. DE LA OSA ESTANY, Celia Maria 84 C.N. Cornellà 3:02.00 358 358,00
50m: 39.55 39.55 100m: 1:25.41 45.86 150m: 2:15.91 50.50 200m: 3:02.00 46.09

27. GIUSSANI CAPDEVILA, Sonia 75 Cercle Sabadellès 1856 3:03.35 357 357,00
50m: 41.36 41.36 100m: 1:27.24 45.88 150m: 2:17.06 49.82 200m: 3:03.35 46.29

28. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 3:20.29 349 349,00
50m: 46.90 46.90 100m: 1:38.46 51.56 150m: 2:31.56 53.10 200m: 3:20.29 48.73

29. CORBALAN SERRA, Nuria 68 C.N. Sabadell 3:16.07 335 335,00
50m: 45.08 45.08 100m: 1:34.02 48.94 150m: 2:25.40 51.38 200m: 3:16.07 50.67

30. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 3:05.39 310 310,00
50m: 41.09 41.09 100m: 1:27.89 46.80 150m: 2:17.61 49.72 200m: 3:05.39 47.78

31. MARTÍNEZ LORA, Soraya 78 C.D. Jerez Natacion Master 3:13.50 303 -
50m: 37.71 37.71 100m: 1:23.49 45.78 150m: 2:17.77 54.28 200m: 3:13.50 55.73

32. ARNAU FERNANDEZ, Olga 61 C.N. Tarraco 3:30.74 299 299,00
50m: 46.63 46.63 100m: 1:39.99 53.36 150m: 2:35.69 55.70 200m: 3:30.74 55.05

33. ANTON LOPEZ, Anna 92 C.N. Tarraco 3:03.14 298 -
50m: 40.67 40.67 100m: 1:26.39 45.72 150m: 2:15.32 48.93 200m: 3:03.14 47.82

SIBILA GORT, Silvia 75 Fed Andorrana 3:14.69 298 298,00
50m: 40.71 40.71 100m: 1:28.85 48.14 150m: 2:21.94 53.09 200m: 3:14.69 52.75

35. RIBAS VIDAL, Angels 71 C.N. Cerdanyola 3:24.00 278 278,00
50m: 43.72 43.72 100m: 1:35.41 51.69 150m: 2:32.17 56.76 200m: 3:24.00 51.83

36. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamàsters 3:52.15 268 -
50m: 53.15 53.15 100m: 1:52.41 59.26 150m: 2:52.79 1:00.38 200m: 3:52.15 59.36

37. RAMISA VALLES, Marina 92 U.E. D'Horta 3:10.98 262 262,00
50m: 40.80 40.80 100m: 1:26.38 45.58 150m: 2:18.73 52.35 200m: 3:10.98 52.25

38. SILVESTRE HERNANDEZ, Judith 92 Fed Andorrana 3:12.91 255 255,00
50m: 41.42 41.42 100m: 1:30.15 48.73 150m: 2:22.21 52.06 200m: 3:12.91 50.70

39. HERNANDEZ BARBER, Regina 49 C.N. Lleida 4:47.16 223 223,00
50m: 1:05.18 1:05.18 100m: 2:19.17 1:13.99 150m: 3:37.61 1:18.44 200m: 4:47.16 1:09.55

40. BORRAS MOLINA, Isabel 79 C.N. Tarraco 3:41.15 203 -
50m: 46.00 46.00 100m: 1:41.24 55.24 150m: 2:42.14 1:00.90 200m: 3:41.15 59.01

41. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 4:07.29 202 202,00
50m: 57.65 57.65 100m: 2:01.14 1:03.49 150m: 3:05.62 1:04.48 200m: 4:07.29 1:01.67

42. FARRES AREVALO, Joana 42 C.N. Sabadell 5:39.52 164 164,00
50m: 1:13.05 1:13.05 100m: 2:36.54 1:23.49 150m: 4:11.42 1:34.88 200m: 5:39.52 1:28.10
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 25, Fem., 200m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

43. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atl Barceloneta 5:39.67 135 135,00
50m: 1:16.06 1:16.06 100m: 2:43.59 1:27.53 150m: 4:12.40 1:28.81 200m: 5:39.67 1:27.27

DNS FANECA PUIG, Claudia 02 C.N. Tortosa -
BX PORTA MARTÍNEZ, Sandra 75 C.N. Aquamàsters -
BX ROS BOSCH, Anna 86 Torelló C.A.N. -
BX SABRIA SOLER, Jana Yao 03 C.N. Terrassa -
BX RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani -

20+

1. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi 2:34.65 522 522,00
50m: 34.63 34.63 100m: 1:12.74 38.11 150m: 1:53.60 40.86 200m: 2:34.65 41.05

2. GOMEZ ALONSO, Núria 01 Cee Sant Gervasi 2:39.36 477 -
50m: 37.45 37.45 100m: 1:17.83 40.38 150m: 1:58.75 40.92 200m: 2:39.36 40.61

3. GARCIA RIBES, Laia 02 GEiEG 2:45.76 424 424,00
50m: 38.63 38.63 100m: 1:20.89 42.26 150m: 2:03.91 43.02 200m: 2:45.76 41.85

DNS FANECA PUIG, Claudia 02 C.N. Tortosa -
BX SABRIA SOLER, Jana Yao 03 C.N. Terrassa -

25+

1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 2:16.30 763 763,00
50m: 31.88 31.88 100m: 1:06.33 34.45 150m: 1:41.77 35.44 200m: 2:16.30 34.53

2. GIMENEZ HUGUET, Mireia 98 C.N. Reus Ploms 2:19.45 712 712,00
50m: 32.39 32.39 100m: 1:06.95 34.56 150m: 1:42.99 36.04 200m: 2:19.45 36.46

3. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 2:20.22 700 700,00
50m: 32.84 32.84 100m: 1:08.73 35.89 150m: 1:44.71 35.98 200m: 2:20.22 35.51

4. PANZINI, Florencia 95 C.N. Sant Feliu 2:21.77 678 678,00
50m: 33.38 33.38 100m: 1:09.58 36.20 150m: 1:45.88 36.30 200m: 2:21.77 35.89

5. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 Cee Sant Gervasi 2:25.11 632 632,00
50m: 33.94 33.94 100m: 1:10.47 36.53 150m: 1:47.58 37.11 200m: 2:25.11 37.53

6. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 2:25.92 622 622,00
50m: 33.06 33.06 100m: 1:09.41 36.35 150m: 1:47.83 38.42 200m: 2:25.92 38.09

30+

1. CORDOBA NAVARRO, Sara 90 C.N. Catalunya 2:33.80 503 503,00
50m: 35.72 35.72 100m: 1:14.30 38.58 150m: 1:54.58 40.28 200m: 2:33.80 39.22

2. ANTON LOPEZ, Anna 92 C.N. Tarraco 3:03.14 298 -
50m: 40.67 40.67 100m: 1:26.39 45.72 150m: 2:15.32 48.93 200m: 3:03.14 47.82

3. RAMISA VALLES, Marina 92 U.E. D'Horta 3:10.98 262 262,00
50m: 40.80 40.80 100m: 1:26.38 45.58 150m: 2:18.73 52.35 200m: 3:10.98 52.25

4. SILVESTRE HERNANDEZ, Judith 92 Fed Andorrana 3:12.91 255 255,00
50m: 41.42 41.42 100m: 1:30.15 48.73 150m: 2:22.21 52.06 200m: 3:12.91 50.70



Piscina 50mts i cronometratge automàtic

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Cataluña 9/6/2024 11:06 - Pàgina 4

39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 25, Fem., 200m Lliure

35+

1. MATTHEY JAQUET, Iris Marleen 88 C.D. Jerez Natacion Master 2:20.62 710 -
50m: 31.79 31.79 100m: 1:06.84 35.05 150m: 1:43.49 36.65 200m: 2:20.62 37.13

2. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamàsters 2:39.35 488 488,00
50m: 36.95 36.95 100m: 1:16.78 39.83 150m: 1:58.65 41.87 200m: 2:39.35 40.70

3. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 2:50.17 401 -
50m: 37.90 37.90 100m: 1:20.95 43.05 150m: 2:05.53 44.58 200m: 2:50.17 44.64

4. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 3:05.39 310 310,00
50m: 41.09 41.09 100m: 1:27.89 46.80 150m: 2:17.61 49.72 200m: 3:05.39 47.78

BX ROS BOSCH, Anna 86 Torelló C.A.N. -

40+

1. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 C.N. Aquamàsters 2:35.72 572 572,00
50m: 35.33 35.33 100m: 1:14.40 39.07 150m: 1:55.08 40.68 200m: 2:35.72 40.64

2. DE LA OSA ESTANY, Celia Maria 84 C.N. Cornellà 3:02.00 358 358,00
50m: 39.55 39.55 100m: 1:25.41 45.86 150m: 2:15.91 50.50 200m: 3:02.00 46.09

BX RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani -

45+

1. RUBIO PLAZA, Marta 77 C.N. Tarraco 2:25.69 711 711,00
50m: 33.18 33.18 100m: 1:08.98 35.80 150m: 1:46.92 37.94 200m: 2:25.69 38.77

2. PIERNAS FELIU, Anna 78 C.N. Igualada 2:43.37 504 504,00
50m: 38.51 38.51 100m: 1:19.03 40.52 150m: 2:01.19 42.16 200m: 2:43.37 42.18

3. ROMERO AZNAR, Gemma 75 C.N. Onades 2:53.19 423 423,00
50m: 39.94 39.94 100m: 1:23.11 43.17 150m: 2:08.61 45.50 200m: 2:53.19 44.58

4. GIUSSANI CAPDEVILA, Sonia 75 Cercle Sabadellès 1856 3:03.35 357 357,00
50m: 41.36 41.36 100m: 1:27.24 45.88 150m: 2:17.06 49.82 200m: 3:03.35 46.29

5. MARTÍNEZ LORA, Soraya 78 C.D. Jerez Natacion Master 3:13.50 303 -
50m: 37.71 37.71 100m: 1:23.49 45.78 150m: 2:17.77 54.28 200m: 3:13.50 55.73

6. SIBILA GORT, Silvia 75 Fed Andorrana 3:14.69 298 298,00
50m: 40.71 40.71 100m: 1:28.85 48.14 150m: 2:21.94 53.09 200m: 3:14.69 52.75

7. BORRAS MOLINA, Isabel 79 C.N. Tarraco 3:41.15 203 -
50m: 46.00 46.00 100m: 1:41.24 55.24 150m: 2:42.14 1:00.90 200m: 3:41.15 59.01

BX PORTA MARTÍNEZ, Sandra 75 C.N. Aquamàsters -

50+

1. CARRASCO RODRIGUEZ, Noelia 74 C.N. Terrassa 2:45.49 521 521,00
50m: 39.09 39.09 100m: 1:21.01 41.92 150m: 2:03.80 42.79 200m: 2:45.49 41.69

2. FONT FORTUNY, Mª Victoria 72 C.N. Aquamàsters 2:49.45 485 485,00
50m: 38.41 38.41 100m: 1:20.67 42.26 150m: 2:05.49 44.82 200m: 2:49.45 43.96

3. PERA MENDEZ, Yolanda 73 C.N. Cerdanyola 3:03.03 385 385,00
50m: 41.39 41.39 100m: 1:27.37 45.98 150m: 2:15.85 48.48 200m: 3:03.03 47.18

4. RIBAS VIDAL, Angels 71 C.N. Cerdanyola 3:24.00 278 278,00
50m: 43.72 43.72 100m: 1:35.41 51.69 150m: 2:32.17 56.76 200m: 3:24.00 51.83
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 25, Fem., 200m Lliure

55+

1. RAVÉS OLIVÉ, Maria Del Mar 67 C.N. Tarraco 2:34.45 686 686,00
50m: 35.77 35.77 100m: 1:14.96 39.19 150m: 1:55.14 40.18 200m: 2:34.45 39.31

2. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 3:04.91 400 400,00
50m: 41.50 41.50 100m: 1:28.76 47.26 150m: 2:18.16 49.40 200m: 3:04.91 46.75

3. CORBALAN SERRA, Nuria 68 C.N. Sabadell 3:16.07 335 335,00
50m: 45.08 45.08 100m: 1:34.02 48.94 150m: 2:25.40 51.38 200m: 3:16.07 50.67

60+

1. GARCÍA GUIRADO, María Victoria 64 CV Platja Llarga Tarragona 2:49.43 576 576,00
50m: 38.89 38.89 100m: 1:21.89 43.00 150m: 2:06.29 44.40 200m: 2:49.43 43.14

2. MASGRAU ANGELATS, Mª Gracia 63 GEiEG 3:03.38 454 454,00
50m: 40.89 40.89 100m: 1:28.20 47.31 150m: 2:16.39 48.19 200m: 3:03.38 46.99

3. PARES REDONDO, Dolors 60 C.E.N. Cabrera De Mar 3:16.69 368 368,00
50m: 41.55 41.55 100m: 1:30.22 48.67 150m: 2:23.67 53.45 200m: 3:16.69 53.02

4. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 3:20.29 349 349,00
50m: 46.90 46.90 100m: 1:38.46 51.56 150m: 2:31.56 53.10 200m: 3:20.29 48.73

5. ARNAU FERNANDEZ, Olga 61 C.N. Tarraco 3:30.74 299 299,00
50m: 46.63 46.63 100m: 1:39.99 53.36 150m: 2:35.69 55.70 200m: 3:30.74 55.05

65+

1. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 4:07.29 202 202,00
50m: 57.65 57.65 100m: 2:01.14 1:03.49 150m: 3:05.62 1:04.48 200m: 4:07.29 1:01.67

70+

1. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamàsters 3:52.15 268 -
50m: 53.15 53.15 100m: 1:52.41 59.26 150m: 2:52.79 1:00.38 200m: 3:52.15 59.36

75+

1. HERNANDEZ BARBER, Regina 49 C.N. Lleida 4:47.16 223 223,00
50m: 1:05.18 1:05.18 100m: 2:19.17 1:13.99 150m: 3:37.61 1:18.44 200m: 4:47.16 1:09.55

2. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atl Barceloneta 5:39.67 135 135,00
50m: 1:16.06 1:16.06 100m: 2:43.59 1:27.53 150m: 4:12.40 1:28.81 200m: 5:39.67 1:27.27

80+

1. FARRES AREVALO, Joana 42 C.N. Sabadell 5:39.52 164 164,00
50m: 1:13.05 1:13.05 100m: 2:36.54 1:23.49 150m: 4:11.42 1:34.88 200m: 5:39.52 1:28.10


